
UNCUYO 
UNIVERSIDAD 
NACIONAL DE CUYO 

fad 
FACULTAD DE 
ARTES Y DISEÑO 

• 2017 
AÑO DE LAS ENERGIAS RENOVABLES 

MENDOZA, 2 2 JUN 2017 

VISTO: 

La nota CUDAP-CUY: 18534/17 presentada por la Dirección de Carreras 
Musicales solicitando la constitución de Mesa Examinadora Especial de "Práctica de la 
Enseñanza" para evaluar al alumno Carlos Francisco CHIAPINOTTO. 

CONSIDERANDO: 

Que al mencionado alumno se encuentra en condiciones de rendir dicha 
asignatura. 

Lo propuesto por la Dirección de Carreras Musicales, en cuanto a la 
constitución del Jurado y fecha de examen. 

Por ello, 

EL VICEDECANO DE LA FACULTAD DE ARTES Y DISEÑO 
A CARGO DEL DECANATO 

RESUELVE: 

ARTÍCULO 1°.- Constituir la Comisión Examinadora Especial de "Práctica de la 
Enseñanza", integrada por los siguientes profesores: Presidente: Adriana María PIEZZI ; 
Vocales: Claudia Federica María Luisa ESPINOSA y Alicia Edith RASO; Suplente: María 
Gabriela GUEMBE, quienes evaluaran al alumno Carlos Francisco CHIAPINOTTO (Registro 
N° 19.140) el día DOCE (12) de junio de 2017, a las 08:30 en la sede de Carreras 
Musicales. 

ARTÍCULO 2° . - Comuniqúese e insértese en el libro de resoluciones. 


